
گــروه خبر: حوالی ســاعت ۵:۳۰ دقیقه صبح رســانه های رســمی داخلی، 
خبر پیدا شدن لاشــه هلی کوپتر حامل رئیس جمهور و هیئت همراه را مخابره 
کردند. ۵:۴۵ دقیقه پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر روی خط 
شبکه خبر آمد و اعلام کرد: »در حال حرکت به سمت بالگرد هستیم. بالگرد را 
می بینیم. ۲ کیلومتر فاصله داریم.« رئیس هلال احمر در پاسخ به پرسش های 
گوینده خبر که جزئیات بیشتری از او می خواست، گفت: »اجازه بدهید به بالگرد 
برســیم. شرایط خوب نیست.« در نهایت ساعت ۸ صبح خبر رسمی درگذشت 
سیدابراهیم رئیسی، حسین امیرعبداللهیان، آیت الله آل هاشم، مالک رحمتی، 
ســیدمهدی موسوی )سرتیم حفاظت رئیس جمهور(، جواد مهرابی )عضو تیم 
حفاظت(، محسن دریانوش، بهروز قدیمی و سیدطاهر مصطفوی )کادر پرواز 

هلی کوپتر( از تلویزیون اعلام شد. 
دو روایت درباره کشــف لاشــه هلی کوپتر وجود دارد. روایت اول این بود که 
پهپاد آکینجی ترکیه که برای کمک به عملیات یافتن بقایای بالگرد وارد حریم 
هوایی ایران شــد، مختصات محل ســقوط را کشــف کرد و در اختیار نیروهای 
ایرانی گذاشــت. اما رئیس جمعیت هلال احمر که حدود ساعت ۹ صبح روی 
آنتن شــبکه خبر آمد، گفت: »ما در تاریکی و مه و باران جســت وجو را متوقف 
نکردیم و وقتی با پهپاد خودمان لاشه بالگرد را کشف کردیم به سمت محل دقیق 
سقوط بالگرد حرکت کردیم.« هر کدام از این روایت ها که صحیح باشد، تفاوتی 
در سرنوشت سرنشینان هلی کوپتر بل ۲۱۲ آشیانه جمهوری اسلامی نداشت. 

تمام آن ها در سقوط این هلی کوپتر به شهادت رسیدند. 

جزئیات مراسم تشییع  �
ساعت ۱۶ روز گذشته، مراسمی در مصلای تبریز برگزار شد. اولین تشییع 
شــهدای این ســانحه هوایی نیز امروز در تبریز برگزار می شود. سیدمحمود 
حســینی، مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی درباره برنامه تشییع 
گفت: »فردا ]امروز[ ســاعت ۹:۳۰ صبح پیکر شهید سیدابراهیم رئیسی و 
هیئت همراه از میدان شــهدای تبریز به سمت فرودگاه بدرقه خواهند شد و 
از آنجا به تهران منتقل می شــوند. پیکر رئیس جمهور محبوب روز پنج شنبه 
در مشــهد تدفین می شود. همچنین پیکر امام جمعه محبوب]محمدعلی 
آل هاشم[ نیز روز پنج شنبه در تبریز و پیکر استاندار جوان و پرتلاش آذربایجان 
شــرقی نیز همان روز در شهرســتان مراغه تدفین می شود. هم اکنون پیکر 
شهدای والامقام به سپاه عاشورا ]سپاه استان آذربایجان شرقی[ منتقل شده 

است.« 
محســن منصوری رئیس کمیته تشییع گفت: فردا ]امروز[ صبح در تبریز و 
فردا ]امروز[ بعدازظهر در قم مراسم تشییع پیکر سیدابراهیم رئیسی و همراهان 
برگزار می شــود؛ فرداشب ]امشب[ هم مراســم وداع با شهدا در مصلای تهران 
برگزار خواهد شــد. پنجشنبه صبح مراسم تشییع در خراســان جنوبی برگزار 
می شود. مراسم تشییع و تدفین پیکر سیدابراهیم رئیسی پنجشنبه عصر در حرم 
امام رضا برگزار خواهد شد. همچنین بنابه اعلام دولت، روز چهارشنبه تعطیل 

رسمی اعلام و امتحانات تا آخر هفته لغو شد.

اولین جلسه در غیاب رئیس جمهور �
جلســه فوق العاده هیئت دولت ۷:۳۰ دقیقه روز گذشــته در پاستور 
تشکیل شد. در این جلسه صندلی سیدابراهیم رئیسی خالی بود و قاب 
عکسی از او روی میز جلسه قرار داشت. در این جلسه، بیانیه ای از سوی 
هیئت دولت ســیزدهم منتشر شد. در این بیانیه آمده است: »در سالروز 
میلاد مسعود حضرت علی ابن موسی الرضا علیه السلام روح بلند خادم 
ملت ایران، خادم الرضا حضرت آیت الله رئیسی، رئیس جمهور مردمی و 
محبوب آسمانی شد. رئیس جمهور پرتلاش و خستگی ناپذیر مردم ایران 
که در راه اعتلا و پیشرفت کشــور جز خدمت به مردم بزرگ ایران سر از پا 
نمی شناخت، بر سر عهد خود ایستاد و جان خود را فدای ملت کرد. هیئت 
دولت جمهوری اســلامی ایران با عرض تسلیت سانحه جانسوز بالگرد، 
عــروج رئیس جمهور محبوب و خدوم و  مغتنم حضرت آیت الله رئیســی 
و همراهانش دکتر حســین امیر عبدالهیان وزیر جهــادی امور خارجه، 
حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم امام جمعه تبریز، دکتر مالک رحمتی 
اســتاندار آذربایجان شرقی و سایر همراهان را به محضر امام عصر)عج(، 
رهبر عظیم الشــأن انقلاب اسلامی و ملت شــریف ایران تسلیت عرض 
می کند. به ملت وفادار و قدرشناس و عزیزمان اطمینان می دهیم مسیر 
پرافتخار و خدمت با تأسی به روحیه خستگی ناپذیر آیت الله رئیسی قهرمان 
و خادم ملت و یار وفادار رهبری ادامه خواهد داشت و با استعانت از خدای 
متعال و همراهی مردم بزرگوار کوچکترین خللی در مدیریت جهادی کشور 

ایجاد نخواهد شد.«
در این جلسه چند تصمیم نیز گرفته شد. محسن منصوری، معاون اجرایی 
رئیسی از سوی محمد مخبر »مدیر قوه مجریه« به عنوان رئیس کمیته تشییع 
سیدابراهیم رئیسی منصوب شد. علی باقری، معاون سیاسی در دوران وزارت 
حســین امیرعبداللهیان نیز مســئولیت کمیته بین الملل را بر عهده گرفت 
و به عنوان سرپرســت وزارت امور خارجه منصوب شــد. محمد مخبر دستور 
تشکیل ۶ کمیته را صادر کرد. به گفته علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت، 
در  جلسه فوق العاده کابینه بخشی از امور جاری دولت مثل نهایی کردن لایحه 
موافقت نامه ایران و ســوریه و رفع ایرادات برخی آئین نامه های مصوب هیئت 
وزیران و تسهیل قراردادهای استرداد مجرمین میان ایران و کشورهای دیگر 

نیز انجام شد. 
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 دستور پیگیری 
علل حادثه  صادر شد

معاون اول چه گفت؟ �
محمد مخبر ریاست جلسه کابینه را برعهده داشت. به گزارش سایت معاون 
اول رئیس جمهور، مخبر، سیدابراهیم رئیسی را انسانی خدوم، مردمی، مخلص 
و ولایی خواند که جز برای رضای خدا و مردم عزیز ایران کار نکرد و شهادت حق 
او بود. مدیر قوه مجریه گفت: »بیش از سه سال در کنار این مرد بزرگ کار کردیم 
و در ادامه نیز با قدرت، قوت، اعتمادبه نفس و بدون ذره ای تزلزل برای خدمت به 
مردم تلاش می کنیم و قطعاً رهنمود مقام معظم رهبری و وصیت آیت الله رئیسی 
نیز جز این نیســت.«  مخبر ادامه داد: »چارچوب و پایه های نظام، مستحکم و 
سایه رهبری مستدام است و در اداره کشور کوچکترین مشکلی پیش نخواهد 
آمد.« معاون اول رئیس جمهور به حسین امیرعبداللهیان نیز اشاره کرد و گفت: 
»دکتر امیرعبداللهیــان در قامت یک وزیر امور خارجه برای ایران اســلامی در 
تحولات بین المللی خصوصاً بحران غزه خوش درخشید و اکنون در کنار شهدای 
محور مقاومت جاودانه شــد.« مخبر، آیت  الله آل هاشــم، نماینده ولی فقیه در 
آذربایجان شرقی را نیز جزء روحانیون کم نظیر کشور و دکتر رحمتی، استاندار 
این اســتان را مدیری جوان و فعال نامید که فقدان آنها نیز برای کشور غم انگیز 

و تأسف بار است.

جلسه ویژه سران قوا �
صبح روز گذشته، جلســه ویژه ای با حضور سران قوای قضائیه و مقننه، در 
نهاد ریاست جمهوری و به میزبانی محمد مخبر مدیر قوه مجریه برگزار شد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، قالیباف و محسنی اژه ای،  رؤسای مجلس و 
قوه قضائیه در این جلسه، ضمن تسلیت به رهبری معظم انقلاب،  مردم شریف 
ایران و معاون اول رئیس جمهور و اعضای دولت بر همکاری کامل با محمد مخبر 

برای انجام وظایف قوه مجریه تاکید کردند.

اجتماع امام رضایی ها در تهران �
روز گذشــته اجتمــاع امام رضایی ها در میــدان حضرت ولیعصــر )عج( با 
گرامی داشــت یاد سیدابراهیم رئیســی و دیگر درگذشتگان سقوط هلی کوپتر 
برگزار شد. حسین یکتا از روایت گران اردوهای راهیان نور و دفاع مقدس سخنران 
این مراســم بود و میثم مطیعی مداحی را برعهده داشــت. خبرگزاری ایسنا در 
حاشــیه نگاری این مراسم نوشت: »چهارســال خادم امام هشتم)ع( در آستان 
قدس رضوی بود و حالا خادمــان امام رضا)ع( به میدان ولیعصر)عج( آمدند تا 
به عزاداران رئیس جمهور شهیدشان، چای و شربت بدهند. شور و اشتیاق مردم 
برای دســت گرفتن عکس های سیدابراهیم رئیسی دیدنی است. زنان و مردان 
مدام ســراغ خودرویی را می گیرند که عکس های رئیس جمهور شهید را پخش 

می کند.«

دستور سرلشکر باقری برای پیگیری سانحه �
هیئت عالی رتبه ای برای بررسی این حادثه تشکیل شد. به گزارش خبرگزاری 
برنا، سرلشکر باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، هیئت عالی رتبه ای را 
با مسئولیت سردار علی عبداللهی، معاون هماهنگ کننده ستادکل نیروهای 

مسلح مامور بررسی ابعاد و علل سقوط بالگرد رئیس جمهور کرد.

واکنش مراجع و علمای حوزه �
ســقوط بالگرد رئیس جمهور و همراهان در آذربایجان شرقی، واکنش های 

مختلفی در میان علمای حوزه علمیه و مراجع تقلید داشت. 
آیت الله  سیستانی، مرجع شیعیان که در نجف ساکن هستند، شهادت 
رئیس جمهور ایران را به ملت شریف و مسئولین محترم جمهوری اسلامی ایران 

به ویژه خانواده های داغ دار تسلیت گفتند.
آیت الله سبحانی، سیدابراهیم رئیسی را در مسیر تلاش برای حل مشکلات 
توصیف کرد و در پیامی گفت: »آن عزیز ازدست رفته انسانی فداکار و پرتلاش بود 
که به شهادت همگان وقت خود را در دوران ریاست جمهوری بر حل مشکلات 
اقتصــادی و سیاســی وقف نمود و بحمدالله تا آنجا که شــرایط اجــازه می داد 

موفقیت بالایی داشت.«
آیت الله مکارم شــیرازی مرجع تقلید شــیعیان در پیام تســلیت خود، 
ســیدابراهیم رئیسی را نمونه بارز مســئول متعهد و مخلص انقلابی خواند که 
مواضع آگاهانه و توأم با حریت او در سراســر جهان مایه عزت و سربلندی امت 

اسلام شد.
آیــات جوادی آملــی، محقــق دامــاد، ســیدعلی اصغر دســتغیب، 
ســیدعلی محمد دســتغیب، گرامی، محفوظی، سیدحسن خمینی و 

فاضل لنکرانی نیز با صدور پیام هایی، این حادثه را تسلیت گفتند. 

پیام مولوی عبدالحمید �
مولوی عبدالحمیــد، امام جمعه اهل ســنت زاهدان بــا صدور پیامی 
درگذشت رئیس جمهور و همراهان را به رهبری، ملت شریف ایران و خانواده های 

داغ دیده تسلیت گفت. 

واکنش های بین المللی �
درگذشت شهادت گونه رئیس دولت سیزدهم و همراهان او واکنش  مقامات 
خارجی و بین المللی را نیز برانگیخت. روز گذشــته در نشســت شورای امنیت 
سازمان ملل متحد، اعضا به احترام ســیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران 
و همراهان او یک دقیقه ســکوت کردند. همچنیــن آنتونیو گوترش، دبیرکل 

از سوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 

گزارش
یــک 

پیامها

از سخت ترین بحران ها و حوادث به سلامت عبور داده است و امروز نیز 
حتماً حکمت و درایت و مدیریت و ارتباط وثیق ایشان با مردم راهگشا، 
آرامش بخش و دلگرم کننده خواهد بود و هیچ گونه خللی در مسیر کشور 
و انقلاب اسلامی پیش نخواهد آمد. رحمت خدا و درود بی پایان ملت بر 
خادم  الرضا)ع( و خادم جمهور شهید آیت الله رئیسی، همراهان ایشان و 
تمام شهدای خدمتگزار انقلاب شکوهمند اسلامی. یادش جاویدان، 

راهش پررهرو باد. 
احمد جنتی/ دبیر شورای نگهبان: شهادت 
رئیس جمهور جهادی و انقلابی؛ خادم الرضا)ع( 
آیت اللــه آقــای حــاج ســیدابراهیم رئیســی و 
همراهــان ایشــان در ســالروز میــلاد حضرت 
ثامن الحجج »علیــه آلاف التحیة و الثناء« اگرچه پــاداش خدمات و 
تلاش های شبانه روزی ایشان نزد پروردگار متعال بود، ولی موجبات تأثر 
و تألم مردم ایران و آزادگان جهان که دل در گرو نظام مقدس جمهوری 
اسلامی دارند را فراهم آورد. این رئیس جمهور خدوم و خستگی ناپذیر 
در تمــام عرصه هایــی کــه از ابتــدای پیــروزی انقلاب اســلامی به 
خدمتگزاری مشغول بود نمونه اتم و اکمل مدیران انقلابی و ولایی بود 
و در امــور محوله از هیچ کوششــی دریــغ نورزید و با شــهادت در راه 
خدمت رسانی به این مرز و بوم به درجه رفیع شهادت نائل آمد و مصداق 
آیه شریفه »مِنَ الْمُؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا ا... عَلَیْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ 

لُوا تَبْدِیلًا« گردید... قَضَیٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ یَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّ
حســن روحانــی/ رئیــس دولــت یازدهم و 
دوازدهــم: خبر ناگوار ســقوط بالگــرد حامل 
رئیس جمهور محتــرم و همراهان، موجب تأثر و 
نگرانی فراوان شد. متأسفانه این حادثه دلخراش 
به شــهادت حجت الاسلام والمسلمین ســیدابراهیم رئیسی، رئیس  
محترم جمهوری اسلامی ایران، آقای دکتر حسین امیرعبداللهیان، 
وزیر امور خارجه، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم، 
نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، آقای 
دکتر مالک رحمتی، استاندار آذربایجان شرقی، تیم حفاظت و خدمه 
پرواز منجر شــد و صفحه تلخی در کتاب انقلاب اسلامی ورق خورد. 
انقلاب اسلامی در طول ۴۵ سال گذشته روزهای تلخ بسیاری دیده اما 
بــا عنایات الهی و هدایت حضرت امــام راحل و مقام معظم رهبری و 
حمایت مردم بزرگوار توانســتیم این مصائــب را به جلوه های ماندگار 
همدلی ملی و اتحاد اجتماعی تبدیل کنیم. بدون تردید این مصیبت 
بزرگ را نیز با تکریم به یادماندنی شهدای گرانقدر توسط مردم عزیز و 
تقویت انسجام اجتماعی طی خواهیم کرد. اینجانب این ضایعه بزرگ 
و شهادت مسئولان خدمتگزار مردم را به حضرت ولی عصر)عج(، مقام 
معظم رهبری حفظه الله تعالی، هیأت دولت، خانواده محترم شهدا و 
مردم شریف ایران تسلیت عرض کرده و با طلب مغفرت و رحمت برای 
آن عزیــزان، امیدوارم روح شــهدا بــا اولیاء الهی محشــور و حضرت 

علی بن موسی الرضا)ع( در روز میلادشان مهمان شان فرماید.
 ســیدمحمد خاتمی/ رئیس دولت هفتم و 
هشتم: سانحه هولناک ســقوط بالگرد حامل 
رئیس جمهور محترم و خدمتگزار پرتلاش ملت و 
وزیر امور خارجه خیراندیش و امام جمعه محترم 
و استاندار آذربایجان شرقی و دیگر همراهان که به شهادت این عزیزان 
انجامید حادثه ای بود دردناک و خســارت بار که امیدواریم لطف ویژه 
حضرت پروردگار آن را جبران نماید. ضمن عرض تسلیت به مناسبت 
این فاجعه از پیشــگاه حضرت حق برای این شهیدان عزیز آمرزش و 
رحمت و علو درجات و برای این عزاداران به ویژه خانواده و وابســتگان 
این شهیدان صبر و اجر و سلامتی و برای ملت شریف   ایران پایداری، 

امنیت و انسجام و پیشرفت در همه زمینه ها مسالت می کنم. 
محمــود احمدی نــژاد/ رئیس دولــت نهم و 
حجت الاســلام  جنــاب  درگذشــت  دهــم: 
والمسلمین آقای رئیسی، رئیس جمهور، جناب 
آقــای امیرعبداللهیــان، وزیــر امــور خارجــه، 
حجت الاسلام آل هاشــم، امام جمعه تبریز، آقای رحمتی، استاندار 
آذربایجان شــرقی، کادر پروازی و تیم حفاظت در حادثه تلخ ســقوط 
بالگرد را به مقام معظم رهبری، همکاران ایشــان در دولت، خانواده و 
بستگان آن مرحومان تســلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای 

همه آنان رحمت و مغفرت مسئلت می نمایم.
 علی لاریجانی/ رئیس سابق مجلس: حادثه 
تأثرآور شهادت رئیس جمهور محترم و همراهان 
همگان را سوگوار نمود. برای ایشان و امام جمعه 
بزرگوار تبریز و وزیر خارجه تلاشــگر و اســتاندار 
محتــرم آذربایجان شــرقی و ســایر همراهان رحمت واســعه الهی را 
خواستارم. ان شاءالله خدمات ارزشمند آنان در پیشگاه الهی مرتبتی 
شایسته برای این سفرکردگان مهیا نموده است. محضر رهبر معظم 
انقلاب اسلامی و ملت بزرگوار و خانواده محترم عزیزان، از صمیم قلب 

تسلیت عرض می کنم.

مقــام معظم رهبــری: با اندوه و تأســف فراوان خبر تلخِ درگذشــتِ 
شــهادت گونه ی عالمِ مجاهــد، رئیس جمهور مردمی و بــا کفایت و 
پرتلاش، خادم الرضا علیه الســلام جناب حجت الاسلام والمسلمین 
آقای حاج سیدابراهیم رئیســی و همراهان گرامی ایشان رضوان الله 
علیهــم را دریافت کــردم. این حادثــه ی ناگوار در اثنــای یک تلاش 
خدمت رسانی اتفاق افتاد؛ همه ی مدت مسئولیت این انسان بزرگوار 
و فداکار چه در دوران کوتاه ریاست جمهوری و چه پیش از آن، یکسره 
به تلاش بی وقفه در خدمت به مردم و به کشــور و به اســلام ســپری 
شد. رئیسی عزیز خستگی نمی شناخت. در این حادثه ی تلخ، ملت 
ایران، خدمتگزار صمیمی و مخلص و باارزشــی را از دست داد. برای 
او صلاح و رضایت مردم که حاکی از رضایت الهی اســت بر همه چیز 
ترجیح داشــت، از این رو آزردگی هایش از ناسپاســی و طعن برخی 
بدخواهان، مانع تلاش شــبانه روزی اش برای پیشرفت و اصلاح امور 
نمی شــد. در این حادثه ی سنگین شخصیت های برجسته ای مانند 
حجت الاسلام آل هاشم، امام جمعه ی محبوب و معتبر تبریز، جناب 
آقای امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ی مجاهد و فعال، جناب آقای مالک 
رحمتی، استاندار انقلابی و متدین آذربایجان شرقی و گروه پروازی و 
دیگر همراهان نیز به رحمت الهی پیوستند. اینجانب پنج روز عزای 
عمومی اعلام می کنم و به ملت عزیز ایران تســلیت می گویم. جناب 
آقــای مخبر طبق اصل ۱۳۱ قانون اساســی در مقام مدیریت قوه ی 
مجریه قرار می گیرد و موظف اســت به همراهی رؤسای قوای مقنّنه 
و قضائیه ترتیبــی دهند که ظرف حداکثر پنجــاه روز رئیس جمهور 
جدید انتخاب شود. در پایان تسلیت صمیمی خود را به مادر گرامی 
جناب آقای رئیسی و همسر فاضل و بزرگوار ایشان و دیگر بازماندگان 
رئیس جمهور و خانواده های محترم همراهان به ویژه والد ماجد جناب 
آقای آل هاشــم معروض می دارم و صبر و تســلای آنان و رحمت الهی 

برای درگذشتگان را مسألت می کنم.
غلامحســین محســنی اژه ای/ رئیــس قوه 
قضائیه: عــروج شــهادت گونه خادم الرضا)ع( 
رئیســی،  ســیدابراهیم  آیت اللــه  حضــرت 
رئیس جمهور محبوب و مردمی، حضرت آیت الله 
آل هاشم، امام جمعه محترم تبریز، جناب آقای دکتر امیرعبداللهیان، 
وزیر محترم امور خارجه، جناب آقای دکتر رحمتی، استاندار محترم 
آذربایجان شــرقی و دیگر همراهان خدوم و صدیق ایشان در سانحه 
دلخراش هوایی، برای اینجانب حقیقتاً تألم برانگیز و جانکاه است. بنده 
که توفیق همکاری و رفاقت قریب به پنج دهه با رئیس جمهور محترم را 
داشتم، از نزدیک شاهد مجاهدت ها و تلاش های خستگی ناپذیر وی 
در عرصه مسئولیت های مختلف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
بــوده ام. اینجانب این ضایعــه مؤلمه را به پیشــگاه مقدس حضرت 
بقیة الله الاعظم)عج( و محضر مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، ملت 
رشــید و مقــاوم ایران، همــکاران محتــرم در دولت و قــوه قضائیه و 
خانواده هــای محترم معزا تســلیت و تعزیت عرض نمــوده و از درگاه 
حضرت بــاری تعالی علوّ درجات ایشــان و ســربلندی و عزت ایران 
اسلامی را مسئلت می نمایم. رجاء واثق دارم که این حادثه ناگوار، همه 
مسئولین دلسوز کشور را در خدمت رسانی بیشتر به مردم عزیز و شریف 

ایران، راسخ تر خواهد نمود. 
 محمدباقر قالیباف/ رئیس مجلس: قلب ملت 
ایران سراســر اندوه و غم شــد. با شــنیدن خبر 
جانســوز عروج خادم الرضا )علیه السلام(، سید 
شــهیدان اهل خدمت، آیت الله دکتر رئیســی 
)رضوان الله تعالی علیه( و همراهان ایشان، در حادثه سقوط بالگرد، غم 
و اندوه و بهت وجود این جانب و تمام دوســتداران ایشان را فرا گرفت. 
علی بن موسی الرضا )علیه السلام( در شب میلاد خود و در دهه کرامت، 
خادم راستین و محبوب خود را در آغوش کشید و میهمان سفره ائمه 
اطهار )علیهم الســلام( ســاخت. حق خدمات صادقه رئیس جمهور 
شهید حضرت آیت الله رئیسی کمتر از شهادت در اثنای خدمت نبود. 
در طول بیش از چهار دهه آشــنایی و رفاقت از اولین روزهای مبارزات 
انقلابی و همچنین همکاری نزدیک و هم افزا در سال های اخیر شاهد 
خلوص نیت، صفای باطن و خدمات شایسته آن شهید سربلند در راه 
اعتلای اسلام و انقلاب بودم؛ مجاهدتی که همواره مایه امیدواری ملت 
سربلند ایران و خشنودی رهبر معظم انقلاب بود. ایشان در سراسر عمر 
خود از اولین ســال های انقلاب اسلامی در سنگرهای مختلف برای 
خدمــت به مردم و انقلاب متواضعانه، مخلصانه و شــبانه روزی تلاش 
کرد...  شــهید امیرعبداللهیان نیــز، در قامت یک دیپلمات انقلابی، 
نماینده مقتــدر و باکفایت مردم شــریف ایــران در مجالس و مجامع 
بین المللــی بود؛ مجاهــدت او در دفاع از حقوق ملت شــریف ایران و 
ایستادن در مقابل زورگویی دشمنان این ملت تا همیشه ماندگار خواهد 
بود. از خداوند متعال برای ایشان رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر 
و اجر و شکیبایی مسئلت دارم. در این میان، مایه امیدواری ملت ایران و 
کشــتی بان حکیم انقــلاب اســلامی حضــرت آیت اللــه خامنه ای 
)مدظله العالی( است؛ پیوند ایشان با امت در تمام این سال ها کشور را 

رفتن  شهادت گونه
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